} 
,c/ ~,,, 

15. De acuerdo a la solicitud de información presentada se tiene que desea 

conocer el listado de los beneficiarios, así como el plan de trabajo y el soporte 

fotográfico del Programa de Empleo Temporal con una inversión federal de 

$665,280.00 (seiscientos sesenta y cinco mil doscientos ochenta pesos) que dio 

empleo a ciento cincuenta y cuatro (154) personas por un periodo de sesenta (60) 

días, de acuerdo a lo publicado en el informe de gobierno. 

16. Derivado de dicha solicitud, el SUJETO OBLIGADO registró una respuesta 

en el expediente electrónico formado en el SAIMEX, sin embargo, en el texto de la